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VÄLKOMMEN MED MOTIONER TILL ÅRSSTÄMMAN 
I slutet av maj är det dags för BRF Vändkretsens årsstämma. Motioner till stämman kan 
skickas med e-post till styrelsen@vandkretsen.se eller lämnas på papper i brevlådan 
utanför föreningsexpeditionen, Kevingeringen 65. Motioner ska ha inkommit senast den  
15 mars. 

RENOVERING AV SKYDDSRUMMEN ETAPP 2 
Under förra året påbörjades renovering av de åtta skyddsrum som finns i föreningen. 
Dessa är belägna i KR 13, 14, 25, 33, 53, 61, 69 och 83. Dessutom genomförde den 
ansvariga myndigheten MSB, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, lägligt  
nog en besiktning av skyddsrummen under hösten.  
 
Inom kort påbörjar föreningens entreprenör Skyddsrumsspecialisten den avslutande 
etappen av renoveringsarbetet. Störande arbeten kommer i viss mån att utföras, vilket 
aviseras genom anslag i entréerna. Entreprenören kommer att behöva tillgång till vissa 
nätade lägenhetsförråd. Berörda boende kommer att kontaktas i särskild ordning. 

 
ANTICIMEX BESIKTNING AVSLUTAD 
Anticimex är nu klara med den besiktning som genomförts av kök och badrum i lägenheter  
och lokaler. Besiktningsprotokoll kommer att distribueras i boendes brevinkast inom kort. 
Resultatet av besiktningen är överlag gott, men noterbart är att ett stort antal lägenheter 
saknar golvskydd under diskmaskiner och kyl/frys. Golvskydd är en billig och effektiv åtgärd 
för att i tid upptäcka läckage och därmed undvika fuktskador. De boende som inte har 
sådana uppmanas införskaffa det. 
 
NY LAG ANGÅENDE UTSORTERING AV TEXTILAVFALL 
Från och med den 1 januari 2025 är det obligatoriskt för hushåll och företag att sortera ut 
textilavfall från annat avfall. Detta gäller inom hela EU. Det betyder att det inte längre är 
tillåtet att slänga kläder eller andra textilier i den vanliga soppåsen. Kommunerna är 
ansvariga för att tillhandahålla behållare för insamling av textilier. 
 
Följande gäller i Danderyds kommun: 
Human Bridge har behållare för textilinsamling utplacerade på flera platser i kommunen.  
Där kan man lämna både hela och trasiga kläder, handdukar, sängkläder och hushålls-
textilier, samt dessutom hela skor, hattar, filtar, handväskor, bälten och accessoarer.  
Tänk på att textilierna måste vara torra - lägg dem i en plastpåse och knyt en dubbelknut.  
 
Behållare finns på följande platser: 
Enebybergs IP (Arholmavägen 33) 
Enebyängens handelsplats (Sunnanängsvägen 2) 
Lidl Stocksund (Vasavägen/Bengt Färjares väg) 
Mörby centrum (södra utomhusparkeringen) 
Pendlarparkeringen vid Mörbyskolan (Vendevägen 96) 
Stocksunds torg (Stockholmsvägen 43) 
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